
 

                                                                                 2012 m. sausio 10 d. 

Vilniaus miesto savivaldybės 

BĮ Kirtimų kultūros centras 

2012 m. veiklos planas 
 

   KULTŪRINĖ, EDUKACINĖ, SOCIALINĖ VEIKLA 
 

Eil. 

Nr.: 

Veiklos pavadinimas Veiklos data  Veiklos dalyviai 
 

Veiklą koordinuojantis 

asmuo (pareigos, vardas, 

pavardė) 

1.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Sausio 03 d. 

 16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“ Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

2.  Breiko studijos „Left City 54 Bboying“  

šokių vakarėlis - dvikovos 
Sausio 05 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“, 

šokių kolektyvo „Banzai Crew“ nariai 

ir mokiniai 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

3.  Trims karaliams skirtas „Vienišų vilkų“ 

koncertas 
Sausio 06 d.  

15 val. 
Vokalinis instrumentinis ansmablis 

„Vilkai“, bliuzo atlikėjai iš Vilniaus 
Vadovas Oleg Denisenko 

4.  Proginis poilsio vakaras, skirtas „Trijų 

karalių“ dienai 

Sausio 07 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

5.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Sausio 10 d  

16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

6.  Breiko studijos „Left City 54 Bboying“  

šokių vakarėlis – dvikovos 

Sausio 12 d.  

16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“, 

šokių kolektyvo „Banzai Crew“ nariai 

ir mokiniai 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

7.  Pilietinė akcija “Atmintis gyva, nes liudija”  Sausio 13 d.  

8 val.  

Kirtimų kultūros centro administracija Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Birutė 

Masaitytė 

8.  Vilniaus miesto „Bočių“ bendrijos koncertas 

– vakaronė Lietuvos laisvės gynėjų dienai 

paminėti 

Sausio 14 d.  

12 val. 
Vilniaus miesto „Bočių“ bendrija, 

svečiai 
Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

9.  Proginis poilsio vakaras, skirtas laisvės 

gynėjų dienai paminėti 
Sausio 14 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

10.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Sausio 17 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

11.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Sausio 18 d., 20 d., 

23 d. 10 val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 



12.  Hip Hop kultūrą bei breiko šokį pristatančių 

filmų peržiūros bei analizė 
Sausio 19 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“, 

šokių kolektyvo „Banzai Crew“ nariai 

ir mokiniai 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

13.  „Senjorų klubo“ 10 metų jubiliejaus šventė Sausio 21 d.  

13 val. 
Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, senjorų kolektyvai iš Lietuvos 
Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

14.  Poilsio vakaras „Kam per 30“ Sausio 21 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

15.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Sausio 24 d.  

16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

16.  Breiko studijos „Left City 54 Bboying“  

šokių vakarėlis – dvikovos 
Sausio 26 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“, 

šokių kolektyvo „Banzai Crew“ nariai 

ir mokiniai 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

17.   

Hip hop muzikos stiliaus koncertas 
Sausio 27 d.  

18 val. 
Repo studijos „Veikiami Beat‘o“ 

kolektyvas, kviestiniai muzikantai, 

svečiai 

Vadovas Jevgenij 

Skrablevič 

18.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Pusiaužiemo 

šventei paminėti 
Sausio 28 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

19.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Sausio 31 d.  

16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

20.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Vasario 02 d.  

16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

21.  Tradicinių šokių vakaronė „Mažas mūsų 

ratelis“ 

Vasario 03 d.  

18 val. 

Tradicinių šokių muzikantai ir šokėjai Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

22.  Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočių“ 

koncertas 

Vasario 04 d.  

12 val. 

Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočiai“, 

svečiai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

23.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Vasario 04 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

24.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Vasario 07 d.  

16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

25.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Vasario 08 d., 10 d., 

13 d.  10val. 

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

26.  Hip Hop kultūrą bei breiko šokį pristatančių 

filmų peržiūros bei analizė 

Vasario 09 d.  

16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“, 

šokių kolektyvo „Banzai Crew“ nariai 

ir mokiniai 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

27.  „Senjorų klubo“ narių gimtadienių 

minėjimas 

Vasario 11 d.  

13 val. 

Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, autorinių dainių atlikėjai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 



28.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Šv. 

Valentino dienai paminėti 
Vasario 11 d. 

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

29.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Vasario 14 d.  

16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

30.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Vasario 16 d.  

16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

31.  Atlikėjos Dominykos koncertas Vasaris 16 d.  

19 val.  

Atlikėjai, garso operatorius, svečiai Projektų vadovė Agnė 

Samulytė 

32.   

Hip hop muzikos stiliaus koncertas 
 

Vasario 17 d.  

18 val. 

Repo studijos „Veikiami Beat‘o“ 

kolektyvas, kviestiniai muzikantai, 

svečiai 

Vadovas Jevgenij 

Skrablevič 

33.  Vilniaus miesto „Bočių“ bendrijos koncertas 

– vakaronė Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai paminėti 

Vasario 18 d.  

12 val. 
Vilniaus miesto „Bočių“ bendrija, 

svečiai 
Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

34.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai paminėti 
Vasario 18 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

35.  Užgavėnių kaukių parodos atidarymas Vasario 21 d.  

12 val. 

Moksleiviai, jų mokytojai, Kirtimų 

kultūros centro administracija 

Projektų vadovė Agnė 

Samulytė 

36.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Vasario 21 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

37.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Vasario 22 d., 24 d., 

27 d. 10val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

38.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Vasario 23 d.  

16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

39.  Muzikos ir video renginių ciklas “Indie 

Kirtimuose” 

Vasario 23 d.  

20 val. 

Muzikos grupė “Verslo Rizikos 

Rezervas”, svečiai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

40.  „Senjorų klubui“ skirtos paskaitos sveikatos 

tema 

Vasario 25 d. 

13 val. 

Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, lektoriai, gydytojai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

41.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Užgavėnių 

dienai paminėti 
Vasario 25 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

42.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Vasario 28 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

43.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Kovo 01 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 



44.  „Solo ansamblio“ koncertas Kovo 01 d.  

19 val. 

Solo ansamblis, garso operatorius, 

svečiai 

Projektų vadovė Agnė 

Samulytė 

45.  Tradicinių šokių vakaronė „Mažas mūsų 

ratelis“ 

Kovo 02 d.  

18 val.  

Tradicinių šokių muzikantai ir šokėjai Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

46.  Kirtimų kultūros centro folkloro ansamblio 

„Rasoda“ koncertas – vakaronė „Oi Kazy, tu 

Kazy“ 

Kovo 03 d.  

16 val. 
Kirtimų kultūros centro folkloro 

ansamblis „Rasoda“, svečiai 
Vadovė Valentina 

Račkauskienė 

47.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Šv. 

Kazimiero, Lietuvos globėjo dienai paminėti 

Kovo 03 d. 

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

48.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Kovo 06 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

49.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Kovo 07 d., 9 d., 12 

d. 10 val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

50.  Hip Hop kultūrą bei breiko šokį pristatančių 

filmų peržiūros bei analizė 
Kovo 08 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“, 

šokių kolektyvo „Banzai Crew“ nariai 

ir mokiniai 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

51.  Gyvos muzikos vakaras „Vieniši vilkai“ Kovo 09 d.  

15 val. 
Vokaliniai instrumentiniai ansmabliai 

„Vilkai“, „Ekspresas“  
Vadovas Oleg Denisenko 

52.  „Senjorų klubui“ skirtos teisininko paskaitos Kovo 10 d.  

13 val. 

Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, kviestinis teisininkas 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

53.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

Kovo 10 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

54.  Kirtimų kultūros centro folkloro ansamblio 

„Rasoda“ koncertas – vakaronė Lietuvos 

nepriklausomybės dienai paminėti 

Kovo 11 d.  

16 val. 
Kirtimų kultūros centro folkloro 

ansamblis „Rasoda“, svečiai 
Vadovė Valentina 

Račkauskienė 

55.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Kovo 13 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

56.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Kovo 15 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

57.  Pavasario šventė „Sugrįžtančių paukščių 

sutartinė“ 

Kovo 16 d.  

14 val.  

Vilniaus miesto mokyklų moksleiviai, 

vaikų ir jaunimo folkloro ansambliai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

58.   

Hip hop muzikos stiliaus koncertas 
 

Kovo 16 d.  

19 val. 

Repo studijos „Veikiami Beat‘o“ 

kolektyvas, kviestiniai muzikantai, 

svečiai 

Vadovas Jevgenij 

Skrablevič 

59.  Vilniaus miesto „Bočių“ bendrijos Gavėnios 

vakaras „Susilaikymas – dorybė“  
Kovo 17 d.  

12 val. 
Vilniaus miesto „Bočių“ bendrija, 

svečiai 
Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

60.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Verbų 

sekmadieniui paminėti 

Kovo 17 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 



61.  Kirtimų kultūros centro folkloro ansamblio 

„Rasoda“ koncertas – vakaronė Šv. Juozapo 

ir pempės dienai „Ar jau pempe parskridai?“ 

Kovo 19 d.  

16 val. 
Kirtimų kultūros centro folkloro 

ansamblis „Rasoda“, svečiai 
Vadovė Valentina 

Račkauskienė 

62.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Kovo 20 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

63.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Kovo 21d., 23 d., 26 

d. 10 val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

64.  Kirtimų kultūros centro folkloro ansamblio 

„Rasoda“ poezijos vakaras 
Kovo 21 d.  

16 val. 
Kirtimų kultūros centro folkloro 

ansamblis „Rasoda“, poetai iš Vilniaus 

miesto 

Vadovė Valentina 

Račkauskienė 

65.  Muzikos ir video renginių ciklas “Indie 

Kirtimuose” 

Kovo 22 d.  

20 val. 

Muzikos grupė “The Dominoes” Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

66.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Kovo 22 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

67.  Post-rock stiliaus muzikos koncertas Kovo 23 d.  

20 val. 

Muzikos grupė “Luumm”, DJ iš 

Vilniaus 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

68.  „Senjorų klubo“ organizuojamas literatūrinis 

konkursas 

Kovo 24 d.  

13 val. 

Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, senjorų kolektyvai iš Lietuvos 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

69.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Kovo 24 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

70.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Kovo 27 d.  

16 val. 
Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

71.  Bendrų šokių pamokų su breiko studijos 

„Left City 54 Bboying“ nariais ciklas – 

patirties dalinimasis 

Kovo 29 d.  

16 val. 

Breiko studija „Left City 54 BBoying“ 
 

Vadovas Laurynas 

Žakevičius 

72.  Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočių“ 

koncertas 

Kovo 31 d.  

12 val. 

Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočiai“, 

svečiai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

73.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Kovo 31 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

74.  Projektas - mokymų ciklo „Dainuok su 

Saule“ edukaciniai užsiėmimai Alytaus ir 

Varėnos rajonų mokyklose 

Balandžio – 

gruodžio mėn.  

Alytaus, Varėnos ir Vilniaus rajonų 

mokyklų 4 klasių mokiniai ir 

kviestiniai mokytojai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

75.  Tradicinių šokių vakaronė „Mažas mūsų 

ratelis“ 

Balandžio 06 d.  

18 val. 

Tradicinių šokių muzikantai ir šokėjai Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

76.  „Senjorų klubo“ rankdarbių paroda Balandžio 07 d.  

13 val. 
Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“ 
Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

77.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Pasaulinei 

sveikatos dienai paminėti 

Balandžio 07 d. 

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 



78.  Gyvos muzikos vakaras. Koncertuoja 

Dominyka 

Balandžio 13 d.  

19 val. 

Atlikėja Dominyka su grupe Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

79.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Balandžio 14 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

80.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Balandžio 18 d., 20 

d., 23 d. 10 val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

81.  Muzikos ir video renginių ciklas “Indie 

Kirtimuose” 

Balandžio 19 d.  

20 val. 

Muzikos grupė “Rasabasa” Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

82.   

Hip hop muzikos stiliaus koncertas 

 

Balandžio 20 d.  

19 val. 

Repo studijos „Veikiami Beat‘o“ 

kolektyvas, kviestiniai muzikantai, 

svečiai 

Vadovas Jevgenij 

Skrablevič 

83.  „Senjorų klubo“ Velykinių kiaušinių ir 

rankdarbių paroda, varžybos 

Balandžio 21 d.  

13 val. 

Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, svečiai iš Vilniau miesto 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

84.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Šv. Jurgio, 

Lietuvos globejo dienai paminėti 
Balandžio 21 d. 

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

85.  Gyvos elektroninis muzikos vakaras. Groja 

“Secret Thirteen” 

Balandžio 27 d.  

20 val. 

Atlikėjas “Secret Thirteen”, kviestiniai 

DJ iš Vilniaus. 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

86.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Balandžio 28 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

87.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Gegužės  02 d.,04 d., 

07 d. 10 val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

88.  Tradicinių šokių vakaronė „Mažas mūsų 

ratelis“ 

Gegužės 04 d.  

18 val.  

Tradicinių šokių muzikantai ir šokėjai Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

89.  Koncertų ciklas „Kultūrų dialogas – muzika 

sienų neturi“. Romų kultūros pristatymas 

Gegužės 04 d.  

21 val. 

Muzikos grupės „Bango Collective“, 

„Suno“, DJ komanda „Baltic Balkan“ 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

90.  Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočių“ 

koncertas 

Gegužės 05 d.  

12 val. 

Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočiai“, 

svečiai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

91.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Motinos 

dienai paminėti 

Gegužės 05 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

92.  Dainuojamosios poezijos vakaras “Nuo 

sielos nusiimkim kepures” 

Gegužės 11 d.  

16 val. 

Dainuojamosios poezijos atlikėjai iš 

Lietuvos, renginio vedėjas 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

93.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Tarptautinei 

šeimos dienai paminėti 

Gegužės 12 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

94.  Pavasario šventė „Mildos diena.Tulpių 

žydėjimo šventė“ 

Gegužės 14 d. Vilniaus miesto mokyklų moksleiviai Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

95.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Gegužės 16 d., 18 d., 

21 d. 10 val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

96.  Tarptautinis festivalis „Regio dienos“ Gegužės 17 – 20 d.  Regio atlikėjai, garso operatorius, 

plakatų kūrėjai, dizaineriai 

Projektų vadovė Agnė 

Samulytė;  Meno vadovas 

Gintautas Rožė 



97.   

Hip hop muzikos stiliaus koncertas 
 

Gegužės 18 d.  

19 val. 

Repo studijos „Veikiami Beat‘o“ 

kolektyvas, kviestiniai muzikantai, 

svečiai 

Vadovas Jevgenij 

Skrablevič 

98.  „Senjorų klubo“ 2012 metų sezono 

uždarymas 
Gegužės 19 d.  

13 val. 
Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, svečiai iš Vilniaus 
Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

99.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Partizanų 

pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės 

vienybės dienai paminėti 

Gegužės 19 d. 

 20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

100.  Muzikos ir video renginių ciklas “Indie 

Kirtimuose” 

Gegužės 24 d.  

20 val. 

Muzikos grupė “Without Letters” Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

101.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Gegužės 26 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

102.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ vaikų 

stovykla Merkinėje 

Birželio 01 – 03 d.  Alytaus, Varėnos ir Vilniaus rajonų 

mokyklų 4 klasių mokiniai ir 

kviestiniai mokytojai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

103.  Gyvos muzikos vakaras „Vieniši vilkai“ Birželio 01 d.  

15 val. 

Vokaliniai instrumentiniai ansmabliai 

„Vilkai“, „Ekspresas“, „Orlait“, 

kviestiniai muzikantai  

Vadovas Oleg Denisenko 

104.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Tėvo dienai 

paminėti 

Birželio 02 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

105.  Šiuolaikinės atliekamosios poezijos renginio 

„Užtaisas“ atidarymas 

Birželio 05 d.  

18 val. 

Atliekamosios poezijos atlikėjai, garso 

operatorius, renginio svečiai 

Projektų vadovė Agnė 

Samulytė 

106.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Birželio 09 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

107.  Gatvės menų projektas „Šok gatvės ritmu“ 

atidarymas 

Birželio 13 d.  Šokantys vaikai iš įvairių Lietuvos 

regionų, lektoriai, Kirtimų kultūros 

centro administracija 

Projektų vadovė Agnė 

Samulytė 

108.  Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočių“ 

koncertas 

Birželio 16 d.  

12 val. 

Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočiai“, 

svečiai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

109.  Proginis poilsio vakaras “Kam per 30” Birželio 16 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

110.  Dalyvavimas pojekte „Tebūnie naktis“ Birželio 18 d. Kirtimų kultūros centro senjorų 

pramoginių šokių kolektyvas „Volta“, 

repo studija „Veikiami Beat‘o“ 

Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Birutė 

Masaitytė 

111.  Muzikos ir video renginių ciklas “Indie 

Kirtimuose” 

Birželio 21 d.  

20 val. 

Muzikos grupė “nulisminuseptyni” Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

112.  Gatvės krepšinio konkursas ir hip hop 

muzikos stiliaus koncertas „Street ball“  
Birželio 22 d.  

17 val. 
Repo studijos „Veikiami Beat‘o“ 

kolektyvas, kviestiniai muzikantai, 

gatvės krepšinio žaidėjai 

Vadovas Jevgenij 

Skrablevič 

113.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Joninėms 

paminėti 

Birželio 23 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 



114.  Proginis poilsio vakaras “Kam per 30” Birželio 30 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

115.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Mindaugo 

karūnavimo – valstybės dienai paminėti 

Liepos 07 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

116.  Neįgaliųjų spektaklio “Klounada” premjera Liepos 09 d.  

18 val. 
Neįgaliųjų teatro studija Vadovas Valerij Jemeljanov 

117.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Žalgirio 

mūšio metinėms paminėti 
Liepos 14 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

118.  „Pasaulio lietuvių vienybės dienos“ 

minėjimas tarptautiniame Vilniaus oro uoste 

ir Vilniaus geležinkelių stotyje 

Liepos 17 d.  

13 – 17 val.  

Grįžtantys lietuviai, oro uosto svečiai, 

Kirtimų kultūros centro darbuotojai, 10 

savanorių vaikų 

Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Birutė 

Masaitytė; projektų vadovė 

Agnė Samulytė 

119.  Muzikos ir video renginių ciklas “Indie 

Kirtimuose” 

Liepos 19 d. 

 20 val. 

Muzikos grupė “Kamanių šilelis” Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

120.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Liepos 21 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

121.  Bliuzo improvizacijos vakaras Liepos 27 d.  

15 val. 
Kviestiniai muzikantai iš Vilniaus  Vadovas Oleg Denisenko 

122.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Jūros dienai 

paminėti 
Liepos 28 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

123.  Koncertų ciklas „Kultūrų dialogas – muzika 

sienų neturi“. Lenkų kultūros pristatymas 

Rugpjūčio 03 d.  

21 val. 

Muzikos grupė „Zakopower“, DJ iš 

Lietuvos 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

124.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Rugpjūčio 04 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

125.  Jaunimo tarptautiniai mainai „Pažink 

pasaulį“ 

Rugjūčio 06  - 14 d. 25 vaikai iš Islandijos, Italijos, 

Suomijos ir Lietuvos, 

Projektų vadovė Agnė 

Samulytė 

126.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Žolinėms 

paminėti 
Rugpjūčio 11 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

127.  Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočių“ 

koncertas 

Rugpjūčio 18 d.  

12 val. 

Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočiai“, 

svečiai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

128.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Rugpjūčio 18 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

129.  Šiuolaikinės atliekamosios poezijos renginio 

„Užtaisas“ baigiamasis renginys 

Rugpjūčio 21d.  

18 val.  

Atliekamosios poezijos atlikėjai, garso 

operatorius, renginio svečiai 

Projektų vadovė Agnė 

Samulytė 

130.  Muzikos ir video renginių ciklas “Indie 

Kirtimuose” 

Rugpjūčio 23 d.  

20 val. 

Muzikos grupė “Aurimas Bavarskis” Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

131.  Hip hop muzikos stiliaus koncertas Rugpjūčio 24 d.  

19 val 
Repo studijos „Veikiami Beat‘o“ 

kolektyvas, kviestiniai muzikantai, 

svečiai 

Vadovas Jevgenij 

Skrablevič 

132.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Rugpjūčio 25 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 



133.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Mokslo ir 

žinių dienai paminėti 
Rugsėjo 01 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

134.  Jaunųjų VDA absolventų pleneras 

„Spiečius“ Žeimių dvare, Jonavos rajone 

Rugsėjo 03 - 09 d. Junieji VDA absolventai, lektoriai, 

mentoriai 

Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Birutė 

Masaitytė Projektų vadovė 

Agnė Samulytė;  

135.  Tradicinių šokių vakaronė „Mažas mūsų 

ratelis“ 

Rugsėjo 07 d.  

18 val.  

Tradicinių šokių muzikantai ir šokėjai Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

136.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Vytauto 

Didžiojo karūnavimo dienai paminėti 
Rugsėjo 08 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

137.  Hip hop muzikos stiliaus koncertas Rugsėjo 14 d.  

19 val. 
Repo studijos „Veikiami Beat‘o“ 

kolektyvas, kviestiniai muzikantai, 

svečiai 

Vadovas Jevgenij 

Skrablevič 

138.  Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočių“ 

koncertas 

Rugsėjo 15 d.  

12 val. 

Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočiai“, 

svečiai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

139.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Rugsėjo 15 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

140.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Rugsėjo 19 d., 21 d., 

24 d. 10 val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

141.  Muzikos ir video renginių ciklas “Indie 

Kirtimuose” 

Rugsėjo 20 d.  

20 val. 

Muzikos grupė “Audrius Kalytis” Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

142.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Baltų 

vienybės dienai paminėti 

Rugsėjo 22 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

143.  Proginis poilsio vakaras “Kam per 30” Rugsėjo 29 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

144.  Video menininkų kūrybinių dirbtuvės Spalio 03 –  10 d. Video menininkai, lektoriai, Kirtimų 

kultūros centro administracija 

Projektų vadovė Agnė 

Samulytė 

145.  Tradicinių šokių vakaronė „Mažas mūsų 

ratelis“ 

Spalio  05 d.  

18 val.  

Tradicinių šokių muzikantai ir šokėjai Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

146.  „Senjorų klubo“ sezono atidarymo šventė Spalio 06 d.  

13 val. 
Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, senjorų kolektyvai iš Lietuvos 
Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

147.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Spalio 6 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

148.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Spalio 10 d., 12 d., 

15 d. 10 val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

149.  Gyvos muzikos vakaras „Vieniši vilkai“ Spalio 12 d.  

15 val. 
Vokaliniai instrumentiniai ansmabliai 

„Vilkai“  
Vadovas Oleg Denisenko 

150.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Karaliaus 

Mindaugo vardo dienai paminėti 
Spalio 13 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

151.   

Hip hop muzikos stiliaus koncertas 

 

Spalio 19 d.  

Repo studijos „Veikiami Beat‘o“ 

kolektyvas, kviestiniai muzikantai, 

Vadovas Jevgenij 

Skrablevič 



19 val. svečiai 

152.  „Senjorų klubo“ koncertas Sausio 20 d.  

13 val. 

Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, autorinių dainų atlikėjai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

153.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Spalio 20 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

154.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Spalio 24 d., 26 d., 

29 d. 10 val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

155.  Proginis poilsio vakaras, skirtas 

Konstitucijos dienai paminėti 
Spalio 27 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

156.  Vaikų rudens atostogų stovykla „Kuriu pats“ Spalio 31 – lapkričio 

04 d. 

Vilniaus miesto mokyklų moksleiviai, 

lektoriai, Kirtimų kultūros centro 

administracija 

Projektų vadovė Agnė 

Samulytė 

157.  Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočių“ 

koncertas 

Lapkričio 03 d.  

12 val. 

Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočiai“, 

svečiai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

158.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Lapkričio 03 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

159.  Koncertų ciklas „Kultūrų dialogas – muzika 

sienų neturi“. Gruzinų kultūros pristatymas 

Lapkričio 05 d.  

21 val. 

Muzikos grupė „Zumbaland“, DJ iš 

Vilniaus 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

160.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Lapkričio 07 d., 09 

d., 12 d. 10 val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

161.  Tradicinių šokių vakaronė „Mažas mūsų 

ratelis“ 

Lapkričio 09 d.  

16 val. 

Tradicinių šokių muzikantai ir šokėjai Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

162.   

Hip hop muzikos stiliaus koncertas 
Lapkričio 09 d.  

20 val. 
Repo studijos „Veikiami Beat‘o“ 

kolektyvas, kviestiniai muzikantai, 

svečiai 

Vadovas Jevgenij 

Skrablevič 

163.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Lapkričio 10 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

164.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Lapkričio 17 d. 20 

val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

165.  Gatvės menų projekto „Šok gatvės ritmu“ 

baigiamasis nacionalinis renginys 

Lapkričio 19 d. Vaikai, lektoriai, atlikėjai, garso 

operatorius, Kirtimų kultūros centro 

administracija 

Projektų vadovė Agnė 

Samulytė 

166.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Lapkričio 21 d., 23 

d., 26 d. 10 val. 

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

167.  „Senjorų klubo“ poezijos skaitymai Lapkričio 24 d.  

13 val. 
Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, kviestiniai poetai, svečiai iš 

Vilniaus 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

168.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Lapkričio 24 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 



169.  Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočių“ 

koncertas 

Gruodžio 01 d.  

12 val. 

Vilniaus miesto „Naujamiesčio bočiai“, 

svečiai 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

170.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Gruodžio 01 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

171.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ 

edukaciniai užsiėmimai 

Gruodžio 05 d., 07 

d., 10 d. 10 val.  

Vilniaus Naujininkų vidurinės 

mokyklos pradinių klasių moksleiviai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

172.  Tradicinių šokių vakaronė „Mažas mūsų 

ratelis“ 

Gruodžio 07 d.  

18 val.  

Tradicinių šokių muzikantai ir šokėjai Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

173.  „Senjorų klubo“ rankdarbių paroda Gruodžio 08 d.  

13 val. 

Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, rankdarbininkai iš Vilniaus 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

174.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Tarptautinei 

žmonių teisių dienai paminėti 
Gruodžio 08 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

175.  Tarpdisciplinis projektas „Futura“ Gruodžio 13 - 16 d. Muzikos atlikėjai, lektoriai, įvairūs 

menininkai, renginio svečiai 

Projektų vadovė Agnė 

Samulytė; Kultūrinės 

veiklos koordinatorė Birutė 

Masaitytė 

176.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Gruodžio 15 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

177.  Kalėdinių renginių ciklas vaikams ir 

suaugusiems „Baltų kalėdų paslaptis 

Gruodžio 21 – 29 d.  Vilniaus miesto pradinių klasių 

moksleiviai, Kirtimų kultūros centro 

vaikų ir jaunimo folkloro ansamblis 

„Už girių girių“, Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos mokyklos auklėtiniai 

Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Birutė 

Masaitytė, meno vadovas 

Gintautas Rožė 

178.   

Hip hop muzikos stiliaus koncertas 

 

Gruodžio 21 d.  

18 val. 

Repo studijos „Veikiami Beat‘o“ 

kolektyvas, kviestiniai muzikantai, 

svečiai 

Vadovas Jevgenij 

Skrablevič 

179.  „Senjorų klubo“ šventinis koncertas ir eilių 

skaitymai 
Gruodžio 22 d.  

13 val. 
Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, autorinių dainų atlikėjai iš 

Lietuvos, poetai iš Vilniaus 

Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

180.  Vaikų ir jaunimo advento popietė 

„Sugrįžtančios Saulės belaukiant“ 

Gruodžio 22 d.  

16 val. 

Vilniaus miesto mokyklų moksleiviai, 

vaikų ir jaunimo folkloro ansambliai 

Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

181.  Proginis poilsio vakaras, skirtas Šv. 

Kalėdoms 

Gruodžio 22 d.  

20 val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

182.  Naujametinis pobūvis – gyvos muzikos 

vakaras „Vienišių vilkų Nauji metai“ 

Gruodžio 28 d.  

15 val. 

Vokaliniai instrumentiniai ansmabliai 

„Vilkai“, „Ekspresas“, kviestiniai 

bliuzo kolektyvai iš Lietuvos 

Vadovas Oleg Denisenko 

183.  Naujametinis poilsio vakaras Gruodžio 29 d.  

20 val. 
Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovas Gintautas 

Rožė 

 
 
 



 

II. MENO KOLEKTYVŲ, LAISVALAIKIO UŽIMTUMO VEIKLA 
 

Eil. 

Nr.: 
Veiklos pavadinimas Dalyvių 

skaičius 
Veiklos vadovas  

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

1. Vaikų ir jaunimo folkloro ansamblis „Už girių girių“ 

Vaikų ir jaunimo folkloro ansamblio „Už girių girių“ repeticijos 2 kartus per savaitę; 

Naujų narių priėmimas į vaikų ir jaunimo folkloro ansamblį „Už girių girių“; 

Koncertas pavasario šventėje „Sugrįžtančių paukščių sutartinė“ 

Ansamblio „Už girių girių“ ratelių – žaidimų mokymai tradicinėje šokių vakaronėje „Mažas mūsų 

ratelis“ 

Folkloro kolektyvo dalyvavimas koncertuose, šventėse ir festivaliuose; 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

Koncertas vaikų ir jaunimo advento popietėje „Sugrįžtančios Saulės belaukiant“ 

7 Etnografė Valdonė 

Barkauskaitė 

2. Tautinių šokių ansamblis „Vilniaus Pynimėlis“ 

Repeticijos 3 kartus į savaitę; 

Naujų narių priėmimas; 

Pasiruošimas koncertams, pasirodymams, festivaliams, gastrolėms, bendros repeticijos su kapela, 

naujos programos kūrimas, vokalinės grupės būrimas; 

Naujų tautinių drabužių, instrumentų, aksesuarų įsigijimas; 

Koncertas viešbučio „Karolina“ konferencijų salėje, skirtas mokytojams, sausio 7 d.; 

7 – erių metų veiklos paminėjimas kaimo turizmo sodyboje, sausio 21 d.; 

Užgavėnės Siaurojo geležinkelio organizuojamuose renginiuose (Panevėžyje – Anykščiuose), vasario 

18 – 19 d.; 

Koncertas Vilniaus Nacionaliniame dramos teatre, skirtas Nepriklausomybės dienai paminėti (su kitais 

tautinių šokių ansambliais), vasario 16 d.; 

Koncertas, skirtas Kovo 11 dienai paminėti (su kitais tautinių šokių ansambliais), kovo 11 d.; 

Koncertas Mokytojų namų kiemelyje, skirtas Tarptautinei šokio dienai paminėti (su kitais Vilniaus 

miesto liaudies šokių ansambliais), balandžio 29 d.; 

Koncertas Kirtimų kultūros centre, skirtas Tarptautinės šokio dienai paminėti, balandžio 29 d.; 

Koncertas Panevėžio miesto „Cido“ arenoje tarptautinio šokių festivalio metu, gegužės 19 d.; 

Koncertas Joninių dienai paminėti, birželio 23 d.; 

Pasirodymas Pasaulio lietuvių sportinių žaidynių atidarymo ceremonijoje Šiaulių arenoje, liepos 06 d.; 

Pasirodymas folkloro festivalyje Europoje, liepos mėn.; 

Pasirodymas Vilniaus miesto savivaldybės organizuojamoje Tautų mugėje, rugsėjo mėn. 

Koncertas liaudies amatų, dainų ir šokių šventėje Trakuose, spalio 06 – 07 d.; 

Pasirodymas tarptautiniame folkloro festivalyje „Perkonitis„ Rygoje, Olaine (Latvijoje), lapkričio 10 – 

11 d.; 

Tradicinis koncertas – festivalis „Po malūno sparnais“ Vilniaus Ūkio banko teatro arenoje, gruodžio 01 

d. 

47 Vadovas 

 Edgaras Suprunas 



3. Repo studija „Veikiami Beat‘o“ 

Repeticijos 2  kartus per savaitę; 

Naujų narių priėmimas; 

Dalyvavimas MC kovose; 

Įrašai įvairiose garso įrašų studijose; 

Atstovavimas Kirtimų kultūros centrui; 

Dalyvavimas Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, šventėse ir 

festivaliuose. 

10 Vadovas  

Jevgenij Skrablevič 

4. Hip hop šokių studija 

Repeticijos kartą į savaitę; 

Naujų narių priėmimas; 

Naujos koncertinės ir konkursinės programos ruošimas; 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

4 Vadovė  

Alina Baubonytė 

5. Breiko studija „Left City 54 Bboying“ 

Repeticijos 3 kartus per savaitę; 

Naujų narių priėmimas; 

Bendros repeticijos su kitomis breiko šokių studijomis; 

Dalyvavimas breiko konkursuose ir festivaliuose Lietuvoje ir užsienyje; 

Hip Hop kultūrą bei breiko šokį pristatančių filmų peržiūros bei analizė; 

Dalyvavimas vasaros šokių stovykloje; 

Dalyvavimas „Ro Šokių Centro“ pusmetiniame koncerte „LVJC“; 

Dalyvavimas gatvės šokių renginyje „Kings &Queens“, Kaune; 

Dalyvavimas gatvės šokių renginyje „Vilnius Street Challange“, „Pramogų banke“, Vilniuje; 

Dalyvavimas šokių studijos „Hoppers“ pusmetiniame koncerte „Hoppers“ studijoje, 

Pasiruošimas dalyvavimui gatvės šokių renginiuose „Kings &Queens“, „Vilnius Street Chalange“; 

Dalyvavimas tarptautiniame gatvės šokių prevencinis renginys „B-Boy Essentials – Be Brave 

Essentials“; 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

15 Vadovas  

Laurynas Žakevičius 

6. Senjorų pramoginių šokių kolektyvas „Volta“ 

Repeticijos 3 kartus per savaitę; 

Naujų narių priėmimas; 

Dalyvavimas Vilniaus miesto „Bočių“ bendrijos koncertuose; 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

46 Vadovas  

Kęstutis Litvinas 

7. Vokalinis instrumentinis ansamblis „Vilkai“ 

Repeticijos 2 kartus per savaitę; 

Dalyvavimas Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, šventėse ir 

festivaliuose. 

6 Vadovas  

Olegas Danisenko 

8. Liaudiškos muzikos kapela 

Repeticijos 3 kartus per savaitę; 

7 Vadovas  

Kšištof Šturo 



Naujų narių priėmimas; 

Akomponavimas tautinių šokių ansambliui „Vilniaus Pynimėlis“ koncertuose, festivaliuose ir 

konkursuose Lietuvoje ir užsienyje. 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

9. „Senjorų klubas“ 

Susitikimai 2 kartus per mėnesį; 

Ligonių lankymas.; 

Sveikinimai gimtadienio proga; 

Svarbių datų ir įvykių minėjimas; 

Meninės saviveiklos organizavimas su pasirodymais kituose klubuose; 

Smulkių buto remonto darbų atlikimas, kaip pagalba, mažas pajamas gaunantiems asmenims. 

Ekskursijos Vilniuje, Lietuvoje ir užsienyje. 

Naujų narių priėmimas; 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

82 Vadovas  

Vitalij Žoludev 

10. Vokalo studija „Harmonija“ 

Repeticijos kartą per savaitę. 

Dalyvavimas Vilniaus miesto „Bočių“ bendrijos koncertuose. 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

11 Vadovė  

Liudmila Malceva 

12. Autorinės dainos studija „Pasirinkimas“ 

Repeticijos kas antrą savaitę; 

Dalyvavimas „Senjorų klubo“ renginiuose; 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

9 Vadovas Aleksandras 

Kazak 

13. Folkloro ansmblis „Rasoda“ 

Repeticijos kartą per savaitę. 

Dalyvavimas Vilniaus miesto „Bočių“ bendrijos koncertuose. 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

20 Vadovė Valentina 

Račkauskienė 

14 Jaunimo šokių būrelis „Double Trouble“ 

Repeticijos 3 kartus per savaitę; 

Naujų narių priėmimas; 

Dalyvavimas Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, šventėse ir 

festivaliuose. 

2 Vadovė Eglė 

Stundžiaitė 

15. Neįgaliųjų teatro studija 

Repeticijos 3 kartus per savaitę; 

Naujų narių priėmimas; 

Debiutinės programos kūrimas; 

Pasiruošimas pasirodymams, festivaliams, gastrolėms; 

Dalyvavimas Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, šventėse ir 

16 Vadovas Valerij 

Jemeljanov 



festivaliuose. 

 
 

III. ORGANIZACINĖ VEIKLA 

 

Eil. 

Nr.: 

Veiklos pavadinimas Veiklos vykdymo data 

(arba terminai) 

Veiklos vadovas  

(pareigos, vardas, pavardė) 

1.  

 

Metų veiklos plano sudarymas Sausio mėn.  Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

2.  2012 metų viešųjų pirkimų plano parengimas Sausio mėn. Direktorė Vilma Ramanauskienė, 

kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

3.  2011 metų viešųjų pirkimų ataskaitos parengimas Sausio mėn. Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

4.  Investicinio projekto „Kirtimų kultūros centro pastato renovavimas ir 

modernizavimas„ parengimas  

Sausio – vasario mėn.  Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

5.  Alternatyvios muzikos scenos atlikėjų koncertų organizavimas  Sausio – kovo mėn.  Projektų vadovė Agnė Samulytė 

6.  Kirtimų kultūros centro veiklos pristatymas Kirtimų kultūros centro meno 

tarybai 

Vasario mėn. Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

7.  Kirtimų kultūros centro viešųjų pirkimų taisyklių atnaujinimas ir tvirtinimas  Vasario mėn. Direktorė Vilma Ramanauskienė, 

kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

8.  Įstaigos dokumentų archyvavimas Vasario mėn. Direktorė Vilma Ramanauskienė 

9.  Kultūros centro meno kolektyvų veiklos planavimas, aptarimas, 

organizavimas.  

Sausio – kovo mėn. 

 

Meno vadovas Gintautas Rožė 

10.  Pasirengimas tarptautiniam jaunimų mainų projektui „Pažink pasaulį“, kuris 

vyks Lietuvoje kartu su partneriais iš Islandijos, Italijos ir Suomijos 

Sausio – rugpjūčio mėn.  Projektų vadovė Agnė Samulytė 

11.  Viešųjų pirkimų organizavimas ir vykdymas Sausio – gruodžio mėn. Kultūrinės veiklos koordinatorė, 

viešųjų pirkimų organizatorė 

Birutė Masaitytė 

12.  Darbo saugos dokumentų tvarkymas, darbuotojų instruktavimas Sausio – gruodžio mėn. Direktorė Vilma Ramanauskienė, 

Ūkio dalies vedėjas Karolius 

Petkevičius 

13.  Darbuotojų profilaktinis sveikatos patikrinimas Sausio – gruodžio mėn. Direktorė Vilma Ramanauskienė, 

Ūkio dalies vedėjas Karolius 

Petkevičius 

14.  Darbuotojų kvalifikacijos kėlimo koordinavimas Sausio – gruodžio mėn. Direktorė Vilma Ramanauskienė 

15.  Kultūros centro veiklos koordinavimas Sausio – gruodžio mėn.  Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

16.  Mokymų ciklo „Dainuok su Saule“ edukacinių užsiėmimų ruošimas Sausio – gruodžio mėn. Etnografė Valdonė Barkauskaitė 

17.  Pasiruošimas visiems koncertams, pasirodymams, festivaliams, gastrolėms Sausio – gruodžio mėn. Kolektyvų vadovai 



18.  Kolektyvų naujų koncertinių programų kūrimas Sausio – gruodžio mėn. Kolektyvų vadovai 

19.  Poilsio vakarų „Kam per 30” organizavimas Sausio – gruodžio mėn. Meno vadovas Gintautas Rožė 

20.  Meno kolektyvų veiklos planų sudarymas Sausio, balandžio, 

rugpjūčio, spalio mėn.  

Meno vadovas Gintautas Rožė 

21.  Kirtimų kultūros centro renginių, salės užimtumo, repeticijų grafikų 

rengimas 

Sausio – gruodžio mėn. Meno vadovas Gintautas Rožė 

22.  Naujų meno mėgėjų kolektyvų paieška Sausio – gruodžio mėn. Meno vadovas Gintautas Rožė 

23.  Parodų organizavimas Sausio – gruodžio mėn. Projektų vadovė Agnė Samulytė 

24.  Meno kolektyvų vadovų susirinkimai Sausio, rugsėjo mėn. Meno vadovas Gintautas Rožė 

25.  Kirtimų kultūros centro meno tarybos susirinkimai Sausio, lapkričio mėn. Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

26.  Kultūros centro meno tarybos pasitarimų koordinavimas Sausio, lapkričio mėn. Direktorė  

Vilma Ramanauskienė 

27.  Kirtimų kultūros centro etninės veiklos viešinimas Sausio – gruodžio mėn. Etnografė Valdonė Barkauskaitė 

28.  Projektinės veiklos koordinavimas Sausio – gruodžio mėn. Projektų vadovė Agnė Samulytė 

29.  Kirtimų kultūros centro internetinės svetainės koordinavimas Sausio – gruodžio mėn. Menų studijos vadovas  

Jonas Gvildys 

30.  Kirtimų kultūros centro veiklos, renginių ir projektų afišų, skrajučių, 

lankstinukų maketavimo ir spaudos koordinavimas 

Sausio – gruodžio mėn. Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

31.  Kirtimų kultūros centro renginių įgarsinimas, apšvietimas Sausio – gruodžio mėn. Pagalbinis darbininkas Paulius 

Burakas 

32.  Pastato stogo remonto ir naujų patalpų įrengimo projektavimo darbų 

koordinavimas  

Sausio –  gegužės mėn.  Direktorė Vilma Ramanauskienė, 

ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

33.  Kultūros centro viešinimo strategijos sudarymas ir vykdymas Sausio – gruodžio mėn. Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

34.  Naujų partnerių paieška ir bendradarbiavimo stiprinimas su senais 

partneriais  

Sausio – gruodžio mėn.  Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

35.  Darbuotojų susirinkimų organizavimas Sausio – gruodžio mėn. Direktorė  

Vilma Ramanauskienė 

36.  Centro veiklos koordinavimas Sausio – gruodžio mėn. Direktorė  

Vilma Ramanauskienė 

37.  Įstaigos finansinės apskaitos koordinavimas Sausio – gruodžio mėn. Direktorė  

Vilma Ramanauskienė 

38.  Tarptautinių projektų partnerių galimybių paieškos Sausio – gruodžio mėn. Projektų vadovė Agnė Samulytė 

39.  Meno kolektyvų, studijų ir klubų organizuojamų renginių koordinavimas. Sausio – gruodžio mėn. Meno vadovas Gintautas Rožė 

40.  Tradicinių liaudies šokių vakaronių organizavimas  Sausio – gruodžio mėn. Etnografė Valdonė Barkauskaitė 

41.  Projektų rengimas, paraiškų rašymas, jų įgyvendinimas Sausio  – gruodžio mėn.  Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė, projektų 

vadovė Agnė Samulytė 

42.  Darbas drabužinėje renginių metu Sausio – gruodžio mėn. Rūbininkė Raisa Vasilevskaja 



43.  Bilietų platinimas ir apskaita Sausio – gruodžio mėn. Kasininkė  

Genovaitė Laimutė Tatušina 

44.  Projekto „Regio dienos“ organizavimas Vasario – gegužės mėn. Projektų vadovė Agnė Samulytė, 

maneo vadovas Gintautas Rožė 

45.  Gatvės menų projekto „Šok gatvės ritmu“ organizavimas ir kuravimas 

įvairiuose Lietuvos regionuose 

Vasario – rugsėjo mėn. Projektų vadovė Agnė Samulytė 

46.  Koncertinio ciklo „Indie Kirtimai“ organizavimas   Vasario – spalio mėn.  Meno vadovas Gintautas Rožė 

47.  Pavasario šventės „Sugrįžtančių paukščių sutartinė“ organizavimas Kovo mėn. Etnografė Valdonė Barkauskaitė 

48.  Dainuojamosios poezijos šventės „Nuo sielos nusiimkim kepures” 

organizavimas. 

Kovo – gegužės mėn. Meno vadovas Gintautas Rožė 

49.  Video menininkų kūrybinių dirbtuvių organizavimas ir kuravimas Kovo - spalio mėn. Projektų vadovė Agnė Samulytė 

50.  Koncertų ciklo „Kultūrų dialogas – muzika sienų neturi“ organizavimas Balandžio – lapkričio mėn. Meno vadovas Gintautas Rožė 

51.  Pasaulio lietuvių vienybės dienos renginio organizavimas Vilniaus oro uoste Balandžio -  rugpjūčio 

mėn.  

Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė,  

projektų vadovė Agnė Samulytė 

52.  Šiuolaikinės atliekamosios poezijos renginio „Užtaisas organizavimas Gegužės – rugpjūčio mėn.  Projektų vadovė Agnė Samulytė 

53.  Jaunųjų VDA absolventų plenero „Spiečius“ organizavimas Žeimių dvare, 

Jonavos rajone. 

Liepos – rugsėjo mėn. Projektų vadovė Agnė Samulytė, 

kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

54.  Vaikų dienos stovyklos „Kuriu pats“ rudenio atostogų metu planavimas, 

dienotvarkių ruošimas, lektorių paieška 

Rugpjūčio – lapkričio mėn.  

 

Projektų vadovė Agnė Samulytė, 

kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

55.  Tarpdisciplininio projekto „FUTURA“ organizavimas Rugpjūčio – gruodžio mėn.  Projektų vadovė Agnė Samulytė, 

kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

56.  Etninės veiklos projektų teikimas Lapkričio mėn. Etnografė Valdonė Barkauskaitė 

57.  Projekto „Sugrįžtančios Saulės belaukiant“ baigiamojo renginio 

organizavimas 

Lapkričio – gruodžio mėn. Etnografė Valdonė Barkauskaitė 

58.  Metinė inventorizacija Gruodžio mėn. Direktorė Vilma Ramanauskienė, 

ūkio dalies vedėjas  

Karolis Petkevičius 

59.  Metų veiklos ataskaitos parengimas Gruodžio  mėn.  Kultūrinės veiklos koordinatorė 

Birutė Masaitytė 

60.  Centro ūkinės veiklos koordinavimas Sausio – gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolis Petkevičius 

 



 
 

V. ŪKINĖ VEIKLA 

 

Eil. 

Nr.: 

Veiklos pavadinimas Veiklos vykdymo data (arba terminai) Veiklos vadovas  

(pareigos, vardas, pavardė) 

1.  Tautinių kostiumų ir instrumentų 

inventorizacija 

Sausio mėn. Meno vadovas Gintautas Rožė 

2.  Drabužinės atnaujinimo darbai Vasario mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

3.  Pastovi lauko teritorijos ir patalpų priežiūra  Sausio-gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius, 

4.  Sandėliavimo patalpų tvarkymas Sausio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

5.  Atliekų tvarkymo ir  išvežimo priežiūra Sausio – gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

6.  Įstaigos patalpų tvarkymas Sausio – gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius, 

valytoja Janina Prokopovič 

7.  Garso aparatūros atnaujinimas Vasario mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

8.  Patalpų elektros instaliacijos priežiūra Sausio – gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

9.  Kompiuterinės įrangos atnaujinimas  Menų studijos vadovas Jonas Gvildys 

10.  Kiemelio tvarkymas ir įvaizdžio 

formavimas 

Kovo – spalio mėn. Etnografė Justina Mileškaitė, 

kiemsargis Olegas Denisenko 

11.  Medžių genėjimas, vejos priežiūra Balandžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius,  

 

12.  Lietaus nutekėjimo vamzdžių valymas ir 

tvarkymas 

Balandžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius, 

kiemsargis Olegas Denisenko   

13.  Lauko aikštelės apšvietimo įrengimas Gegužės mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

14.  Mašinų stovėjimo aikštelės įrengimas Balandžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

15.  Tvoros renovavimas Gegužės  mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

16.  Sandėliavimo patalpų tvarkymas Rugsėjo mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

17.  Pasiruošimas šildymo sezonui Spalio mėn. Ūkio dalies vedėjas  



Karolius Petkevičius 

18.  Šildymo ir elektros instaliacijos 

tinkamumo eksploatacijai patikrinimas 

Spalio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

19.  Elektros ir vandens parodymų pateikimas Sausio – gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

20.  Kompiuterinės įrangos priežiūra Sausio – gruodžio mėn. Menų studijos vadovas  

Jonas Gvildys 

21.  Gaisrinės saugos koordinavimas Sausio – gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

22.  Kiti ūkio darbai Sausio – gruodžio mėn.  Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

 
 

Direktorė   Vilma Ramanauskienė 
 

Kultūrinės veiklos koordinatorė  Birutė Masaitytė 
 
 
 

 


